DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM E 

LUBRIFICAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O SEGUNDO DISTRITO, VISANDO 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS PARTICIPANTES, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

- AUTO POSTO BARÃO DE CAPIVARI DE PATY DO ALFERES - LTDA, NO VALOR 
TOTAL DE R$ 53.270,00 (Cinquenta e três mil, duzentos e setenta reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 53.270,00 (Cinquenta e três mil, duzentos e 

setenta reais). 

PATY DO ALFERES, 06 DE OUTUBRO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL